

پیامبر گرامی اسلام (ص):

گرامی ترین مردم با تقواترین شان هستند.

فهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۴۴

ورزشی



به مناسبت شب یلدا در کازرون انجام شد؛ برپایی جشن فرهنگی و هنری همراه با مسابقات انجمن دات ورزش کارگری

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت ورزش کارگری شهرستان کازرون با حضور ۱۰۰ شرکت از جامعه کار و تلاش به میزبانی اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی این شهرستان در محل آکادمی سلیمانی برگزار گردید.

۲۱ دی ماه جاری؛

جهرم میزبان بزرگترین همایش اسب و مسابقات شو سواره خواهد بود



رئیس هیئت سوارکاری شهرستان جهرم گفت: جمعه ۲۱ دی ماه مجموعه ورزشی شهید فرجام جهرم میزبان سومین همایش شو سواره آب‌های فلات ایران یادواره ۱۲۰۰ شهید سرفراز شهرستان جهرم خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان و به نقل از هیئت سوارکاری استان، رجبی بابیان اینکه این رشته ورزشی علاقه‌مندان زیادی در این شهرستان دارد گفت: در راستای حمایت از تولیدات داخلی و معرفی ورزش زیبا و مفرد سوارکاری، شهرستان جهرم میزبان سومین همایش شو سواره آب‌های فلات ایران یادواره ۱۲۰۰ شهید سرفراز این شهرستان است. رئیس هیئت سوارکاری شهرستان جهرم با تأکید بر اینکه همه علاقه‌مندان

سلطانی فر:

به قهرمانی ایران در جام ملت‌ها امیدوار هستیم



هفت برابر قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، شاهد بهره‌برداری از زیرساخت‌های ورزشی بودیم که باعث پیشرفت ورزشکاران ایرانی بودیم و امیدواریم همچنان در این مسیر رو به جلو گام برداریم. سلطانی فر اظهار داشت: ملت ایران به‌ویژه جوانان ما در تمام عرصه‌ها از جمله اقتصادی، ورزش و هنر نشان داده‌اند هرچا مشکلات بیشتر بوده زمینه بروز خلاقیت و افتخارآفرینی نیز بیشتر شده است، زیرا جوانان ما از مشکل برای خود فرصت ساختند.

وزیر ورزش و جوانان اظهار داشت: تا پایان دولت هر ۱۰ سال ۶ هزار نفری که در کشور در حال احداث هستند افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد. وی ادامه داد: آثار و نتایج افتتاح پروژه‌های ورزشی در سراسر کشور علاوه بر شور و شغف مردم و امکان میزبانی رویدادهای مختلف، در رقابت‌های بین‌المللی هم مشخص خواهد شد. سلطانی فر در نخستین مرحله از سفر یک روزه خود به استان فارس از ورزشگاه ۶ هزار نفره در حال ساخت در شیراز بازدید کرد و در ادامه با سفر به شهرستان کازرون سالن شهدای دریس این شهر را افتتاح کرد. شهرستان ممسنی آخرین مرحله سفر این عضو کابینه نیز با ادای احترام به مقام والای شهیدان همراه بود.

سلطانی فر در بخش دیگری از سخنان خود گفت: افزون بر سه هزار پروژه نیمه تمام ورزشی در کشور وجود دارد که برنامه‌ریزی کردیم تا پایان سال پانصد پروژه را افتتاح و به بهره‌برداری برسانیم. وی ادامه داد: در صدد هستیم به مناسبت فجر چهلم انقلاب اسلامی تعداد بیشتری از پروژه‌های ورزشی را افتتاح کنیم و دهه فجر با شکوهی را برگزار کنیم. وزیر ورزش و جوانان گفت: مقایسه افتخارآفرینی ورزشکاران در قبل از انقلاب و بعد از انقلاب نشان داده، جوانان ما چهار برابر بیشتر از قبل از انقلاب به مدال طلا دست یافتند و کسب افتخار کردند. وی گفت: ما در چهل سال گذشته بیش از

وزیر ورزش و جوانان گفت: همه حمایت‌های لازم از تیم ملی فوتبال ایران صورت گرفته است و امیدوار هستیم که این تیم در جام ملت‌های آسیا به انتظار ۴۲ ساله ایران در قهرمانی این رقابت‌ها پایان دهد.

به گزارش ایرنا، مسعود سلطانی فر در حاشیه آیین بهره‌برداری از استخر شهدای صنعت نفت شهرستان ممسنی افزود: تیم ملی فوتبال کشورمان از بازیکنان خوب در همه پست‌ها سود می‌برد و از کادر مربیگری خوبی برخوردار است و تمام حمایت‌های لازم صورت گرفته و همه منابع مورد نیاز ارزی و ریالی آنها هم تأمین شده است.

وی اظهار داشت: از بیشتر از یکسال پیش که تیم ملی صعود مقتدرانه‌ای به جام جهانی داشتیم، طی یک برنامه‌ریزی مشخص و با هماهنگی فدراسیون فوتبال تیم ملی در جام جهانی با حمایتی خوب و در گروهی موسوم به گروه مرگ حضور پیدا کرد.

وزیر ورزش و جوانان گفت: این تیم با حمایت همه‌جانبه دولت، وزارت ورزش و جوانان و هماهنگی فدراسیون فوتبال در کمپ‌های خوبی در ترکیه و روسیه حضور یافت و ۱۰ بازی تدارکاتی هم انجام داد که نتیجه‌اش در جام جهانی هم مشخص شد و بهترین نتیجه ایران در تاریخ جام جهانی رقم خورد.

دو شیرازی در جام باشگاه‌های کشتی فرنگی جهان روی تشک می‌روند



در اردیبه در سالن شش‌هزارنفری حسین رضازاده اردیبه برگزار می‌شود. اکثر ملی‌پوشان کشتی فرنگی ایران در ترکیب ۳ تیم ایرانی حضور دارند. همچنین چند کشتی‌گیر مطرح خارجی هم در ترکیب تیم‌های ایرانی قرار گرفته‌اند. طبق اعلام سایت فدراسیون کشتی میثم دلخانی در وزن ۶۳ کیلوگرم برای تیم نیمه البرز مبارزه خواهد کرد و کیوان رضایی در ۷۷ کیلو کشتی‌گیر سینا صنعت ایده خواهد بود.

برپایی مسابقات پنج‌گانه نظامی کل سپاه تپ تکاور امام سجاد (ع)



مسابقات پنج‌گانه نظامی کل سپاه دریگان صابرین نزا با حضور ۳۰ تیم شرکت‌کننده برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تپ تکاور امام سجاد (ع)، تیم شهید ابوذر داودی تپ تکاور امام سجاد (ع) نزا موفق به کسب مقام سوم تیمی

لیک دسته دوم بسکتبال ایران در نریر آغاز شد

تیم رعد پدافند دزفول گذشت. وی اضافه کرد: این بازی‌ها تا دوم دی‌ماه ۹۷ در سالن شهید شهرستان نریر آغاز شد. رئیس هیئت بسکتبال فارس، بابیان این مطلب به ایرنا گفت: در این رقابت‌ها تیم‌های پدافند فسا، هیئت بسکتبال نریر، رعد پدافند دزفول، آینده‌سازان یزد و نفت و گاز گچساران حضور دارند. فریدون رئیس افزود: در نخستین بازی که با حضور یک هزار تماشاگر برگزار شد، تیم نفت و گاز گچساران با نتیجه ۷۵ بر ۶۴ از سد صعود خواهند کرد.

واحد

فرار از تیمارستان، دست برادران طماع را رو کرد



سه مردی شدند که به‌عنوان کارکنان تیمارستان مرد جوان را با زور داخل آمبولانس کرده بودند. یکی از آنها در تحقیقات گفت: ما به دستور مرکز روانی بهزاد را به تیمارستان بردیم و کار ما غیرقانونی نبوده است. خانواده او مدارک بالینی به ما نشان دادند که حکایت از بیماری وی داشت. از آنجایی که بیماران روانی در چنین مواردی مقاومت می‌کنند و اصرار دارند که مشکلی ندارند او را به‌زور سوار ماشین کردیم. در ادامه تحقیقات مشخص شد مأمور پست نیز قلابی بوده است و از سوی دو برادر بهزاد اجیر شده تا به بهانه تحویل بسته پستی از وی امضا بگیرد و بتوانند ۱۰۰ میلیون تومان پول از حسابش بردارند.

دستگیری دو برادر

با به دست آمدن مدارک و دلایل، دو برادر به دستور بازپرس جنایی بازداشت شدند. یکی از آنها در بررسی‌ها گفت: ماجرای آدم‌ربایی را قبول نداریم. بهزاد مدتی قبل از همسرش جدا شد و برای پرداخت مهریه از ما چند کیلو طلا و تعداد زیادی سکه گرفت. قرار شد که آنها را به ما برگردانند اما این کار را نکرد. ما هم برای اینکه به سکه‌ها و طلاهایمان برسیم، تصمیم گرفتیم یکی از دوستانمان را به‌عنوان پستیچی به مقابل خاندهاش بفرستیم. برادرم به خاطر مرگ پدر و طلاق همسرش دچار مشکل روحی و روانی شده بود و ما هم به همین دلیل او را در تیمارستان روانی بستری کردیم. درحالی‌که دو برادر جوان چنین ادعایی داشتند تحقیقات نشان می‌دهد که دو مرد سعی داشتند با بستری کردن برادرشان در تیمارستان روانی از او وکالت‌نامه‌ای گرفته و دوخانه‌ای را که پدرشان بنام بهزاد زده بود از آن خود کنند. بدین ترتیب به دستور بازپرس جنایی دو برادر بازداشت شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

بیل مکانیکی ۸ میلیارد ریالی قاچاق در استهبان توقیف شد

مکانیکی مشکوک و آن را برای بررسی اسناد و مدارک متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: مأموران پس از بررسی‌های لازم متوجه شدند بیل مکانیکی موردنظر فاقد اسناد و مدارک گمرکی بوده و به‌صورت قاچاق وارد کشور شده است. سردار گودرزی با اشاره به اینکه در این خصوص یک نفر متهم دستگیر و تحویل مراجع قضایی

سناریوی دو مرد طمع‌کار برای تصاحب اموال برادر کوچک‌شان با فرار وی از تیمارستان ناکام ماند.

به گزارش مشرق، چند روز قبل مرد جوان ثروتمند در خانه تنها بود که صدای زنگ در به گوش رسید. پشت در مأمور پست ایستاده بود که از وی خواست برای تحویل یک بسته پایین برود. بهزاد خودش را بلافاصله مقابل در رساند در همین زمان یک خودروی آمبولانس نیز مقابل خانه‌اش مرتکب وقوع این قتل‌ها شده که در کشتن نفر سوم، موفق به رسیدن نقشه شوم خود نشد. رئیس پلیس آگاهی استان در ادامه بیان داشت: اگر فردی با ذهنیت قلابی، با رفتاری فیزیکی همراه با اراده و علم، ضربه‌ای به کسی وارد کند که منجر به مرگ او شود و به نتیجه کاری که کرده است آگاه باشد، این عمل به‌طور قطع «قتل عمد» مرتکب شده است که در این پرونده، وقوع قتل عمد و آدم‌ربایی ازجمله اتهامات قاتل و همدستش (همسرش) در شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب یاسوج با جدیت و حساسیت خاص مسعودی کوشک در حال بررسی و طی مراحل قانونی و قضایی است.

این مقام انتظامی در پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد، ضمن ابراز تأسف از وقوع چنین حادثی، خطاب به اشرار و اراذل هم هشدار داد و گفت: پلیس و اولیه و صریح متهمان نسبت به قتل دو جوان در چند روز گذشته و به انگیزه انتقام‌جویی، کشف اجساد و بررسی صحنه جرم نیز با حضور مستمر و پیگیر بازپرس شعبه سوم دادسرای عمومی در طی این چند روز گذشته به‌صورت شبانه‌روزی موردبررسی قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان داشت: با توجه به حساسیت رسیدگی به این پرونده، این دادگاه به‌صورت غیرعلنی در حال برگزاری است. بالش‌ز درخصوص سابقه‌دار بودن

بررسی پرونده رسیدگی به قتل دو جوان یاسوجی در دادسرای عمومی انقلاب یاسوج

رئیس پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: وقوع قتل عمد و آدم‌ربایی از اتهامات وارده در پرونده قتل دو جوان یاسوجی است که این پرونده با جدیت و حساسیت مقام قضایی، در بازپرسی شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب یاسوج در حال بررسی است. سرهنگ سعید بالش‌ز در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار پایگاه خبری تخصصی درخصوص جزئیات وقوع قتل دو جوان یاسوجی در چند روز اخیر بیان داشت: از لحظه آغازین دستگیری قاتل به همراه همسرش که در مرکز شهر یاسوج که درصدد به قتل رساندن فرد دیگری بودند، در طی این چند روز گذشته و تمام مدت رسیدگی به این پرونده، مأموران پلیس آگاهی و انتظامی استان، به‌طور شبانه‌روزی در معیت اسماعیل مسعودی کوشک بازپرس شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب یاسوج حضور فعال داشته و انجام‌وظیفه نمودند که این نوع از همکاری و پیگیری در انجام وظایف، جای تقدیر و تشکر دارد. بالش‌ز بیان داشت: در اعتراضات اولیه و صریح متهمان نسبت به قتل دو جوان در چند روز گذشته و به انگیزه انتقام‌جویی، کشف اجساد و بررسی صحنه جرم نیز با حضور مستمر و پیگیر بازپرس شعبه سوم دادسرای عمومی در طی این چند روز گذشته به‌صورت شبانه‌روزی موردبررسی قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان داشت: با توجه به حساسیت رسیدگی به این پرونده، این دادگاه به‌صورت غیرعلنی در حال برگزاری است. بالش‌ز درخصوص سابقه‌دار بودن

کشف ۶ نفر شتر قاچاق در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان گفت: مأموران انتظامی این شهرستان موفق به کشف ۶ نفر شتر فاقد مجوز به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال از یک دستگاه کامیون شدند.

سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در ادامه طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، یک دستگاه کامیون حامل شتر قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. سرهنگ امجدی با اشاره به کشف ۶ نفر شتر قاچاق از این کامیون، افزود: این احشام فاقد هرگونه مجوز قانونی و بهداشتی بوده و سودجویان قصد داشتند آن را وارد شهرستان لارستان کنند که با هوشیاری مأموران در اقدام خود ناکام ماندند. فرمانده انتظامی گودرزی در پایان ارزش ریالی این محموله قاچاق کشف شده را برابر نظر کارشناسان، ۶۰۰ میلیون ریال عنوان کرد و اظهار داشت: در این خصوص یک نفر متهم دستگیر و به همراه خودرو و احشام مکشوفه برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی شد.

کشف ۸۶ میلیارد ریالی کالای قاچاق از یک انباردر کازرون

فرمانده انتظامی استان گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون، ۷۸۸ تن کالای قاچاق به ارزش ۸۶ میلیارد ریال از یک انبار کشف شد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون از دیو کالای قاچاق در انباری واقع در یکی از محله‌های این شهر مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

سردار گودرزی ادامه داد: مأموران پس از شناسایی مکان موردنظر، با هماهنگی مقام قضایی به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از آن محل، ۷۸۸ تن کالای قاچاق از نوع عس، ذرت و برنج کشف کردند. فرمانده انتظامی استان بابیان اینکه در این راستا یک نفر متهم شناسایی و دستگیر شد، افزود: ارزش کالای قاچاق کشف شده برابر نظر کارشناسان، ۸۶ میلیارد ریال برآورد شده است. این مقام انتظامی در پایان تصریح کرد: برخورد با قاچاق کالا یکی از اولویت‌های اصلی نیروی انتظامی استان فارس در سال جاری است.